
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 848 000 €
Reference: R4905523  Bedrooms: 4  Bathrooms: 2  Plot Size: 500m  Build Size: 250m  Terrace: 45m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento dům se nachází v pres1žní čtvr1 Seghers v Esteponě a je typickým a jedinečným andaluským domem ve velmi
vyhledávané lokalitě, který vyniká panorama1ckým výhledem na moře a blízkos9 pláže, přístavu a centra města. Tato
nemovitost se zastavěnou plochou 250 m² na pozemku o rozloze 500 m² je rozložena do jednoho podlaží a má také
soukromý bazén a zahradu, ideální pro užívání středomořského klimatu.

Dům se pyšní prostorným obývacím pokojem vybaveným krbem, který vytváří útulnou atmosféru pro rodinná setkání
nebo chvíle odpočinku. Plně vybavená kuchyně nabízí funkční a prak1cký prostor s přímým vstupem ven. Přední terasa
o rozloze 45 m² se zděným grilem je ideálním místem pro vychutnávání venkovních pokrmů při obdivování krajiny a
moře. Vedle terasy se nachází soukromý bazén s trávníkem a nádherným výhledem na moře a Gibraltarskou skálu.
Součás9 nemovitos1 jsou čtyři ložnice, dvě z nich s vestavěnými skříněmi, za9mco hlavní ložnice má vlastní koupelnu s
hydromasážní vanou a sprchovým koutem. Druhá koupelna zahrnuje sprchový kout.
Dům je vybaven krbem, individuálními klima1začními jednotkami, krytou verandou pro 2 auta a 2 úložnými prostory.
Nábytek je k prodeji.

Dům se nachází 5 minut od pláže Playa del Cristo a přístavu Estepona, barů a další občanské vybavenos1 a krátkou
15minutovou procházkou po pobřežní promenádě se dostanete také do historického centra města Estepona.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	848 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


